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امیرحسین بانکی پور رئیس  کمیسیون مشترک طرح جوانی جمعیت و حمایت از 
خانواده مجلس شورای اسلامی: باید قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده به 
طور کامل به مســئولان و مردم اطلاع رسانی شود تا همه از مشوق و حمایت های 

پیش بینی شده مطلع شوند.
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 نماینده مردم تهران در مجلس شــورای اسلامی: همه دستگاه های مسئول در 
اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت باید درخصوص نحوه عملکرد 

و جدیتشان در این خصوص به مجلس شورای اسلامی پاسخگو باشند.

بر اساس آمارهای موجود متوسط 
طول عمر یا همان شاخص امید به 
زندگی از ۵۹ سال در اوایل انقلاب 
به ۷۴ سال رسیده که ۷۵ و نیم سال 
برای خانم ها و ۷۲ و نیم سال برای 

آقایان است.

گزارش روز
صفحه 5
سه شنبه ۲۶ مهر ۱۴۰۱
۲۱ ربیع الاول ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۱۴۴

ســال 1393 سیاســت های کلی جمعیت از 
ســوی رهبر معظم انقاب در 14 بند اباغ شــد. 
به دنبال این دوراندیشــی و تدبیر برای استفاده 
از جمعیــت به عنوان یک فرصــت پیش رو، یک 
ضرورت اجتناب ناپذیر نیز به شمار می رود تا تمام 
دستگاه های ذی ربط، دست اندرکاران و تصمیم گیران 
نظام برای اســتفاده از پتانسیل نیروی انسانی که 
به عنوان بزرگ ترین توانمندی برای توسعه مطرح 
است، برنامه ریزی و دوراندیشی های لازم را داشته 
باشند و با بهره گیری از این فرصت، کشور را به سوی 

توسعه سوق دهند.
در قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، 
مشوق هایی چون تسهیات اشتغال، مسکن و تأمین 
فضای مناسب برای مادر و کودک، آموزش مادران، 
حمایت از مادران باردار، مقابله با پدیده سقط جنین، 
سیاست گذاری عمومی جمعیت و در نهایت درمان 

ناباروری در نظر گرفته شده است.
امروزه مهم ترین چالش پیش روی جمعیتی کشــور 
کاهش ســطح باروری و پیری اســت. اگر برنامه ریزی و 
سرمایه گذاری های لازم در مورداستفاده از ظرفیت نیروی 
انسانی موجود و همچنین افزایش آن در آینده نشود، نه تنها 
جمعیت به عنوان یک عامل اصلی توسعه عمل نخواهد کرد، 
بلکه خود به عنوان یک چالش فزاینده نیز خواهد بود. روند 
تحولات جمعیت در کشورمان بنا بر آمار های موجـود، ایران 
متأسفانه در حال حاضر جزو 10 کشوری است که به سرعت 
به سمت کهن سالی در حال حرکت اســـت؛ کشور ما از 
نظر تعداد افرادی که بـه سن پیری می رسند، در جایگاه 

ششم جهان قرار دارد. 
نتایج سرشماری سال 1390

نتایج سرشماری آمار و نفوس 1390 مرکز آمار ایران، 
نشان می دهد جمعیت جوانان 20 تا 29ساله کشور از سال 

1390 روند نزولی پیدا کرده است. 
این روند کاهش تـا سال 1392 به حدود 17/3میلیون 
نفر و در ســال 1395 کمتر از 15/5 میلیون نفر رســید. 
بنابرایــن اگر با روند فعلی کاهش جمعیت و بر اســاس 
سناریوی رشد متوســط جمعیت حرکت کنیم، در سال 
1480 جمعیت کشور بـــه 62 میلیون نفر خواهد رسید 
و با ادامه این روند، با پدیده افزایش جمعیت ســالمندی 
مواجه خواهیم بود؛ لذا پیش بینی می شــود طی 10 سال 
آینده به ازای هـر 10 خانوار، هفت سالمند بالای 60 سـال 

در کشور داشته باشیم. 
بر اساس مطالعات جمعیت شناسی، در صورت تداوم 
روند فعلی باروری، رشــد جمعیت کشور در حدود سال 
1415 تـا 1420 صفر خواهد شد و در صورت ادامه، روند 
رشد جمعیت به سوی منفی شدن ادامه خواهد یافت. در 
حال حاضر ژاپن پیرترین کشــور جهان اســت و پس از 
آن ایتالیا دوم اســت. این 2 کشــور تبلیغات زیادی برای 

فرزندآوری می کنند. 
ضرورت پاسخگویی دستگاه های مسئول 

ســید علی یزدی خواه نماینده مــردم تهران، ری، 
شمیرانات، اسلام شهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی 
می گوید: »همه دســتگاه های مســئول در اجرای قانون 
حمایت از خانواده و جوانی جمعیت باید درخصوص نحوه 
عملکرد و جدیتشــان دراین خصوص به مجلس شورای 

اسلامی پاسخگو باشند.«
 ســید علی یزدی خــواه می افزایــد: »قانون جوانی 
جمعیت که ســال گذشــته به تصویب رســید، به  همه 

ط زندگی در خانه با صدای خنده فرزندان
نشا

ضرورت رشد جمعیت 
و چالش های پیش روی

امیرحسین بسطامی
بخش نخست

دستگاه های مربوطه از جمله دانشگاه های سراسری، وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دستگاه های تبلیغی 

ابلاغ شده است.«
 وی یادآور می شود: »به تازگی این سازمان ها به مجلس 
دعوت شــدند تا درخصوص نحوه اجــرای قانون جوانی 

جمعیت و عملکرد خود گزارش دهند.«
 یزدی خــواه اظهار مــی دارد: »در جهان برای بحث 
جوانی جمعیت و حفظ کیان خانواده دولت هزینه هایی را 
صرف می کند، در ایران نیز دولت با وجود تمام مســائل و 
مشکلات، موظف به حمایت از خانواده ها برای فرزندآوری 
اســت. دولت باید با پیش بینــی و اختصاص بودجه های 
مناســب با هدف کاهش بار مالی ناشی از فرزندآوری به 

کمک خانواده ها بیاید.«
 این نماینده مجلس خاطرنشان می کند: »در قانون 
حمایت از خانواده و جوانی جمعیت نیز شاخص های خوبی 
از جملــه امتیازاتی برای حفظ موقعیت مادران شــاغل، 
مرخصی های زایمان و استعلاجی، وام های کم بهره و اعطای 
زمین در برخی از شــهرهای کم جمعیت پیش بینی شده 
است. مردم باید به این باور برسند که باتوجه به فرزندآوری، 
می توانند نسل سالم تری داشته باشند، خانواده های دارای 
یک فرزند به طور معمول اســترس قابل توجهی را برای 

حفاظت از کودک خود تحمل می کنند.«
 وی اضافه می کند: »خانواده ها تلاش برای فرزندآوری 
را نباید به بحث های معیشتی متصل کنند اگرچه دولت 

نیز باید حمایت های لازم را در این زمینه داشته باشد.«
یزدی خواه در تکمیل صحبت هایش می گوید: »کافی 
اســت مــردم به وعده هــای خداوند در بحــث ازدواج و 
فرزندآوری اطمینان داشته باشند که می فرماید به خاطر 
ترس از فقر و نداری مانع به دنیاآمدن فرزند نشــوید. این 
مسئله باید فرهنگ  سازی و گفتمان ازدواج و فرزندآوری 
در خانواده ها ترویج شود و خانواده نیز قبول داشته باشند 
که تعدد فرزندان، قدرت تعامل و ارتباطات اجتماعی آنان 

را افزایش می دهد.«
متوسط طول عمر و ترکیب سنی جمعیت در ایران

بر اساس آمارهای موجود متوسط طول عمر یا همان 
شاخص امید به زندگی از 59 سال در اوایل انقلاب به 74 
سال رسیده که 75 و نیم سال برای خانم ها و 72 و نیم سال 

برای آقایان است.
25 میلیون و 600 هزار خانوار در کشــورمان وجود 
دارد که به طور متوسط هر خانوار شامل 3/23 نفر است.
 برآوردهای جمعیتی نشان می دهد حدود 24/6 درصد 
جمعیت کشــور زیر 15 سال، 22 درصد یعنی حدود 18 
میلیون و 269 هزار نفر جمعیت جوانان 15 تا 29 ســال، 
حدود 47 درصد جمعیت کشور میان سال 30 تا 64ساله 

و 6/4 درصد هم جمعیت بالای 65 سال است.«
اکنون جمعیت ســالمند بالای 60 سال کشورمان با 
رقم 8 میلیون و 231 هزار نفر، حدود 9/9 درصد جمعیت 

کشور است.

افزایش جمعیت سالمند کشور 
سید حسن موسوی چلک، رئیس انجمن مددکاران 
اجتماعی ایران در این باره می گوید: »مطابق با گزارش 
سند ملی سالمندان، آخرین پیش بینی های جمعیتی 
نشان می دهد امید به زندگی در بدو تولد در جهان از 
64.2 در سال 1990 به 72.6 در سال 2019 رسیده 
اســت و انتظار می رود که این رقم در سال 2050 از 
مرز 77.1 ســال بگذرد. در سال 2019 از هر 11 نفر 
در جهان یک نفر 65 ســال و بالاتر است)9 درصد(، 
درحالی که پیش بینی می شود این رقم در سال 2050 
به یک نفر از هر شش نفر)16 درصد( برسد. در سال 
2018 برای اولین بار در تاریخ، تعداد افراد 65 سال و 
بالاتر در جهان از تعداد افراد زیر پنج سال بیشتر شد. 
نکته حائز اهمیت این است که در این سال ها سرعت 
رشــد افراد 80 ســال و بالاتر به نسبت سایر سنین 
بیشتر است و تعداد این افراد از 143 میلیون نفر در 
ســال 2019 به 426 میلیون نفر در سال 2050)سه 

برابر( خواهد رسید.«

 وی تأکید می کند: »اینکه چگونه جمعیت ســالمند 
را ســالم نگه داریم؟ ســؤالی است که پاســخ آن برای 
سالمندان و دوره سالمندی، حیاتی است. صرفاً پیر شدن 
و عنوان »سالمند« را یدک کشیدن، نمی تواند پاسخگوی 
دغدغه های دوران سالمندی باشد. سالمندان کشور هر روز 
با انواع و اقســام مشکلات مختلف مواجه هستند که اگر 
نخواهیم چاره ای برای حل این مشکلات بیندیشیم، قطعاً 
در آینده ای نه چندان دور، با بحران »زندگی ســالمندی« 

مواجه خواهیم شد.«
میانگین سن مادران ایرانی در زمان تولد فرزند

میانگین سن مادران ایرانی که ازدواج کرده و حداقل 
یک فرزند به دنیا آورده اند 43 سال است. 

بر پایه داده های پایگاه اطلاعات جمعیت کشــور 

در سال 1395، میانگین سن مادر در زمان ثبت تولد 
فرزند برابر با 28.7 است که این رقم در سال 1391 تا 
1.1 ســال افزایش داشته است، این رقم شامل تمامی 
ولادت های ثبت شــده اســت و نه به ضــرورت اولین 
زایمان مادران. در ســال 1395 میانگین سنی زنانی 
که شهرنشین بودند و فرزندی به دنیا آورده اند، حدود 
29 سال و برای زنان روستانشین 28 سال بوده است. 
بر پایه مطالعه نسلی انجام شده بر روی کسانی که در 
ســال 1391 ازدواج کرده اند، میانگین سن مادران در 
زمان تولد اولین فرزند برابر با 24.9 ســال بوده است 
که 75 درصد افراد این نسل در زمان تولد اولین فرزند 
خود کمتر از 28 سال سن داشتند، زنان ازدواج کرده 
در سال 1391، به طور متوسط 2.5 سال میان فرزند 
اول و دومشــان فاصله گذاشتند. 48.8 درصد از زنانی 
که در سال 1391 ازدواج کرده اند تا پایان سال 1395 
تنها یک فرزند به دنیا آورده اند و ســهم کسانی که دو 
فرزنــد دارند، 5.3 درصد اســت، همچنین حدود 45 
درصد زنانی که در ســال 1391 ازدواج کرده اند هنوز 

صاحب فرزند نشده اند.

عوامل کاهش نرخ رشد جمعیت و پیامدهای آن
گفته می شــود تعداد فرزندان در هر خانوار نباید 
کمتر از سه فرزند باشد تا به نرخ جمعیت نرمال برسیم.

یکی از مســائل عمده جمعیتی در کشورهای جهان 
مسئله سالخوردگی جمعیت و پیامدهای ناشی از آن است. 
بر اساس یک شاخص جمعیتی اگـر بیش از 12درصد 
کل جمعیت، 60 سال و بالاتر و یا بیش از 10درصد کل 
جمعیت، 65 سال و بالاتر باشد، جمعیت سالخورده تلقی 
می شود. در تعریفی دیگـر سازمان ملل متحد نیز کشورها را 
به سه نوع زیرساخت جمعیتی جوان، بزرگسال و سالخورده 
تقسیم کرده است که مشخصه آنها میزان نسبت جمعیت 
سالمند در این کشورها است. بدین صورت که کشورهای 
دارای جمعیت جوان، کشــورهایی هســتند که نسبت 

سالمندان آن زیر 4 درصد باشد.
 کشــورهای دارای جمعیت بزرگسال کشورهایی 
هستند که نسبت سالمندان آن بیـــن 4 تـا 6 درصد 
باشد و کشورهای دارای جمعیـت سالخورده کشورهایی 
هســتند که نسبت جمعیت ســالمندان آن بیش از 7 

درصد باشـد. 

فرصت پنج ساله برای اصلاح روند رشد جمعیت کشور 
امیرحسین بانکی پور رئیس کمیسیون مشترک طرح 
جوانی جمعیت و حمایت از خانواده مجلس شورای اسلامی 
می گوید: »فقط پنج ســال زمان برای اصلاح روند کنونی 
رشد جمعیت کشور و بهبود فرزندآوری داریم تا خطر پیش 

 روی کشور در این زمینه را از سر بگذرانیم.«
 امیرحســین بانکی پور می افزاید: »باید قانون جوانی 
جمعیت و حمایت از خانواده به طور کامل به مســئولان 
و مردم اطلاع رسانی شود تا همه از مشوق و حمایت های 

پیش بینی شده مطلع شوند.«
 وی اظهار می دارد: »اکنون سه جریان در روند تشویق 
مــردم به فرزندآوری به جان مســئولان و تصمیم گیران 
افتاده و به نرمی مانع از اجرای دستورات و قوانین ابلاغی 

می شود.«
 بانکی پور اضافه می کند: »چندین ســال قبل سند 
ســری دولت آمریکا مبنی بر تأثیر کاهش جمعیت ایران 
بر نابودی این کشــور افشا شــد و رهبر معظم انقلاب در 
همان زمان هشــدار در زمینه اصلاح روند فرزندآوری را 
اعلام کردند.«  این نماینده مجلس خاطرنشــان می کند: 
»زمانی که بحث اصلاح قوانین مربوط به تنظیم خانواده 
و فرزندآوری مطرح شد، عده ای به سمت شورای نگهبان 
رفتند تا آنان را ترغیب به جلوگیری از اصلاح این قوانین 
کند.«  وی تأکید دارد: »این افراد با هر شــخصی در هر 
جایگاهی با زبان خودشان سخن می گویند و آنان را متقاعد 

به موافقت با ایشان می کنند.«
 رئیس کمیســیون مشــترک طرح جوانی جمعیت 
 و حمایت از خانواده مجلس شــورای اســلامی می گوید: 
»تار و پود تمام برنامه ها در ســال های گذشــته تأکید بر 
تنظیــم خانواده و مخالفت با افزایش تعداد فرزندان بوده 
و اکنون تغییر این وضعیت کار دشوار و  مخالفت عده ای 

با آن طبیعی است.«

 وی جریــان دیگر مخالــف با اصــلاح روند تغییر 
جمعیت را افرادی برشمرده که منافع اقتصادی از تنظیم 
خانواده دارنــد و می گوید: »این افراد نیز به صراحت و به 
طور مســتقیم در برابر قوانین مجلس و دستورات دولت 
ایســتادگی نمی کنند، بلکه ســخن خود را با زبان افراد 
توجیه و شناخته شده می گویند. تار و پود تمام برنامه ها 
در ســال های گذشته تأکید بر تنظیم خانواده و مخالفت 
با افزایش تعداد فرزندان بوده و اکنون تغییر این وضعیت 

کار دشواری است.«
 بانکی پور تصریح می کند: »همه باید متوجه باشــند 
که اگر درک درســتی از اهمیت این مسئله و تغییر روند 
فرزندآوری کنونی نداشته باشیم، در مشکل بزرگی گرفتار 

خواهیم شد.«
وی به تأکیدات ســنگین قانون جوانی جمعیت برای 
برخورد با افرادی که از اجرای آن ســرباز می زنند اشاره 
و اضافــه می کند: »پیش ازاین در اجرای قوانین مشــابه 
ســخت گیری نبود، اما ازاین پس با داروخانه ها، پزشکان، 
مســئولان و تصمیم گیرانی که از اجرای مفاد این قانون 

خودداری کنند، به جد برخورد می شود.«

روابط عمومي شركت نفت فلات قاره ایران
شناسه آگهی: 1394139

شــرکت نفت فات قاره ایران در نظــر دارد فراخوان ارزیابي 
کیفي مناقصات فوق الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي 

دولت برگزار نماید. 
کلیــه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابــي کیفي و مناقصه صرفاً از 
طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجــام خواهد شــد و کلیه آگهی ها و 
دعوت نامه ها، تغییرات، اصلاحات و... صرفاً از طریق سامانه ستاد 

به اطلاع مناقصه گران رسانده می شود. 
لازم است پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل 
ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را 

جهت شــرکت در فراخوان محقق ســازند و بصورت منظم جهت 
دریافت دعوت نامه ها ، تغییرات ، اصلاحات به سامانه ستاد مراجعه 

نمایند. 
اطاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: 

 تلفن: 021-23942521
اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت: 

مرکز تماس: 021-1456 
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

آگهی ارزیابی كیفی سه فقره 
مناقصه عمومی دو مرحله ای  شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت فات قاره ایران
)نوبت اول(

کد سامانه ستادموضوعشماره مناقصه

2001093631000157اجاره یک فروند شناور خدماتی جهت ارائه خدمات در مناطق عملیاتی شرکت نفت فلات قاره ایران1401/041/ات
2001093631000158اجاره یک فروند شناور خدماتی جهت ارائه خدمات در مناطق عملیاتی شرکت نفت فلات قاره ایران1401/042/ات
2001093631000159اجاره یک فروند شناور خدماتی جهت ارائه خدمات در مناطق عملیاتی شرکت نفت فلات قاره ایران1401/043/ات

شماره مناقصهشرح )تولیدی(ردیف

103-07-1401ماشینکاری لوله فولادی ck60 به تعداد 40.000 عدد1

102-07-1401ساخت یکدست قالب پخت باکالیت بهمراه تولید 8000 عدد نمونه2

شماره مناقصهشرح )خرید(ردیف

97-06-1401خرید اجزای سیستم ترمز ABS به تعداد 25.000 مجموعه1

49-04-1401خرید مجموعه سلونوئید ترمز ضد قفل به تعداد 240.000 عدد2

3ABS 26-13-1401خرید برد الکترونیکی

شماره مناقصهشرح )پیمانسپاری(ردیف

89-06-1401پیمانسپاری باکس لوله بلند 1

99-07-1401پیمانسپاری سالن رنگ2

101-07-1401پیمانسپاری سالن تست هیدرواستاتیک3

شناسه آگهی: 1393474 م الف: 2750

تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکي معادل 5% مبلغ پیشنهادي و یا 5% چک 
صیادي و 5% سفته )تواما با هم %10(

آخرین مهلت دریافت و تحویل اسناد و مدارک: 1401/08/07
بدیهي اســت شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در 
اسناد مناقصه بوده و کمیسیون مجتمع در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

محل تحویل و دریافت اســناد و مدارک: تهران- کیلومتر 17 جاده مخصوص کرج- 
رو به روي سه راه داروپخش- مجتمع شهید باقري- معاونت بازرگاني تلفن: 44986348

هزینه چاپ آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

آگهی مناقصه عمومی شماره مناقصه ۱۴۰۱-۰۷/۱

هیئت  استناد صورتجلسه  به 
مدیره مــورخ 1397/04/30 
شــد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
آقای مختار نورانی به شماره 
بــه   5309787021 ملــی 
ســمت رئیس هیئت مدیره- 
آقــای محمدتقــی ربیعی به 
 0533906385 ملی  شماره 
به ســمت نایب رئیس هیئت 
مدیره- آقای حسن ربیعی به 
 0533841100 ملی  شماره 
به ســمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره انتخاب شــدند 
کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک، 
ســفته، بــروات، قراردادها و 
عقود اسلامی با امضاء آقایان 
مختار نورانی و حسن ربیعی 
همراه با مهر شرکت معتبر و 
اوراق عــادی با امضاء هر یک 
از آقایان مختار نورانی، حسن 
با  ربیعی و محمدتقی ربیعی 
مهر شــرکت معتبر می باشد. 
محل شرکت  به آدرس تهران 
تهرانپارس- قنــات کوثر- خ 
مطهری- کوچه هفتم مرکزی- 
پلاک 39- واحد 4 کدپستی: 
1689947814 انتقال یافت.

آگهی تغییرات 
شركت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۶۰8۳۱

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۰58۷55

سازمان ثبت
 اسناد و املاک كشور 

اداره ثبت 
شركت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1399/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به شماره 
ملی 0043216031، آقای احمد بیدآبادی به شماره 
ملی 0041638158، آقای عبدالحسین بیدآبادی به 
شماره ملی 0043821121، آقای سید محمدعلی 
شریفی الحســینی به شــماره ملی 0055839983 
به نمایندگی از شــرکت بازرگانی شــایق به شناسه 
ملــی 10101043570 به ســمت- اعضای هیئت 
 مدیره برای مدت دوســال انتخاب گردیدند ترازنامه 
و حساب ســود و زیان سال مالی 1398 به تصویب 
رســید. موسســه حسابرســی و خدمات مدیریت 
مستقل اندیشــان پارس )حســابدار رسمی( شناسه 
ملی 10320852352 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
احمد حاج نوروزی به شــماره ملی 0073214116 
به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی 
انتخــاب شــدند روزنامه کیهان جهــت درج آگهی 

رسمی شرکت در سال 1399 انتخاب شد. 

آگهی تغییرات شركت  انتقال داده های  نداگسترصبا 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱۷8۴۲ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۲59۱۷9۲ 

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده مــورخ 1401/06/01 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد آقای پیام فنازاد به شماره ملی 0534679692 به 
ســمت بازرس اصلی آقای جواد عمرانی به شماره ملی 
1370614608 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حساب سودو زیان سال 

مالی 1400 به تصویب رسید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور 

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص صنایع پلاستیک و ملامین ایران 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۰9۳۳58۲ و به شماره ثبت ۴8۱۶۰

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مــورخ 1399/12/04 و مجوز شــماره 184232/71/5 مورخ 
99/12/20 سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای تصمیمات 
ذیــل اتخاذ شــد: آقای داریــوش امانی تهرانــی به کدملی 
1289385750 بــه جای آقای عبدالهاشــم حســن نیا برای 
 مدت 2 ســال به عنوان عضو و رئیس هیات عامل ، مدیرعامل 

)رئیس  سازمان( انتخاب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

آگهی تغییرات شركت سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
سهامی خاص به شماره ثبت ۷895۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۳۷۷58

متقاضیــان محتــرم می تواننــد بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
6104337743976845 بانک ملت به نام حســین شــریعتمداری )موسســه کیهان( و ارســال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به 

صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                           

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1۴01

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.

 :
جه

تو

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

18/000/0009/000/0004/500/000روزنامه کیهان

63/000/00031/500/00015/750/000روزنامه کیهان انگلیسی

63/000/00031/500/00015/750/000روزنامه کیهان عربی

10/920/0005/460/0002/730/000مجله کیهان ورزشی

10/920/0005/460/0002/730/000مجله زن روز

4/410/0002/205/0001/103/000مجله کیهان بچه ها

__________960/000مجله کیهان فرهنگی

امور مشتركین 
موسسه كیهان


